

**Furesøbad ApS**  
**CVR-nr. 30917944**  
**Frederiksborgvej 101**  
**3500 Værløse**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.12.2016

**Dirigent**

---

Navn: Michael Bay Olsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Furesøbad ApS  
Frederiksborgvej 101  
3500 Værløse

CVR-nr.: 30917944

Hjemsted: Furesø

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

### **Direktion**

Michael Bay Olsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive restaurations- og kioskvirksomhed samt salg af fyrværkeri og al hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2015/16 realiseret et underskud på 155 t.kr., hvilket betragtes som utilfredsstillende.

Selskabet har ved udgangen af regnskabsåret en negativ egenkapital på 572 t.kr. Ledelsen har iværksat tiltag til reetablering af kapitalen via selskabets egen drift. Kapitalen forventes reetableret i løbet af de kommende år.

Selskabet forventer et positivt resultat i 2016/17. Såfremt det ikke lykkes at forbedre driftsresultatet kan der være usikkerhed knyttet til selskabets fortsatte drift.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.791.232</b>	<b>(64)</b>
Personaleomkostninger	2	(4.902.356)	0
Af- og nedskrivninger		<u>(34.578)</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(145.702)</b>	<b>(64)</b>
Andre finansielle indtægter	3	14.009	0
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(23.347)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(155.040)</b>	<b>(64)</b>
Skat af ordinært resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(155.040)</u></b>	<b><u>(64)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(155.040)</u>	<u>(64)</u>
		<b><u>(155.040)</u></b>	<b><u>(64)</u></b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		192.605	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>192.605</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>192.605</u>	<u>0</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		10.000	10
<b>Varebeholdninger</b>		<u>10.000</u>	<u>10</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		217.805	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	154.098	0
Periodeafgrænsningsposter		30.963	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>402.866</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>609.881</u>	<u>147</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>1.022.747</u>	<u>157</u>
<b>Aktiver</b>		<u>1.215.352</u>	<u>157</u>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>(697.371)</u>	<u>(542)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(572.371)</u></b>	<b><u>(417)</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		56.950	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		795.435	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	564
Anden gæld		<u>935.338</u>	<u>10</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.787.723</u></b>	<b><u>574</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.787.723</u></b>	<b><u>574</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.215.352</u></b>	<b><u>157</u></b>
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(542.331)	(417.331)
Årets resultat	0	(155.040)	(155.040)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(697.371)</b>	<b>(572.371)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabet har ved udgangen af regnskabsåret en negativ egenkapital på 572 t.kr. Ledelsen har iværksat tiltag til reetablering af kapitalen via selskabets egen drift. Kapitalen forventes reetableret i løbet af de kommende år.

Selskabet forventer et positivt resultat i 2016/17. Såfremt det ikke lykkes at forbedre driftsresultatet kan der være usikkerhed knyttet til selskabets fortsatte drift.

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	4.202.254	0
Andre omkostninger til social sikring	34.621	0
Andre personaleomkostninger	665.481	0
	<u><b>4.902.356</b></u>	<u><b>0</b></u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	14.009	0
	<u><b>14.009</b></u>	<u><b>0</b></u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	5.144	0
Øvrige finansielle omkostninger	18.203	0
	<u><b>23.347</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Noter

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	<u>227.183</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>227.183</b></u>
Årets afskrivninger	<u>(34.578)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>(34.578)</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>192.605</b></u>

## 6. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i regnskabsåret ydet lån til ledelsen, hvilket er i strid med selskabsloven. Lånet er forrentet i henhold til rentelovens § 5, stk. 1 med tillæg af 2%-point, svarende til 14.009 kr.

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.